



تأثیرات پیروی از بدویت

بیانیه جنبش وحدت ملی ایرانیان درباره ترور سلمان رشدی

جهان متمدن امروز بار دیگر شاهد توحشی است که نتیجه ی پیروی از بدویت و تصمیمات قرون وسطی ای می باشد. رهبر و بنیانگذار جمهوری اسلامی در ایران، روح الله خمینی، حدود سی و سه سال پیش با صدور فتوایی، همه مسلمانان جهان را به ترور و قتل سلمان رشدی، نویسنده رمان آیات شیطانی ترغیب نمود و متذکر شد که هر کس در این راه کشته شود، جایگاهش در بهشت است! خمینی حتی کسانی را به عنوان جاسوس جهت پیدا کردن محل اختفای این نویسنده بکار گمارد و آنها را مؤمنان واقعی خواند. از آن زمان آقای رشدی دوازده سال مخفیانه زندگی کرد تا زمانی که دولت انگلیس گزارش داد، کمال خرازی سفیر وقت ایران به طور شفاهی متعهد شده است که تهدید به مرگ علیه آقای رشدی لغو شده و فتوا اجرا نخواهد شد. این تعهد زبانی که در زمان محمد خاتمی رئیس جمهور به ظاهر اصلاح طلب رژیم ذکر شده بود، از طرف تعدادی فعالان ایرانی همنظر با رهبران اپوزیسیون جمهوری اسلامی، مورد انتقاد شدید قرار گرفت و این اقدام را حيله و فریبی برای دستیابی به سلمان رشدی نامیدند. باید خاطر نشان کرد، کشتار زنجیره ای و حذف بسیاری از داستان نویسان ایرانی منتقد نظام از اوایل انقلاب آغاز شده بود و متأسفانه نویسندگان معروف در سراسر کشور ربوده و به طرز وحشیانه ای به قتل رسیدند. اکنون با ورق زدن تاریخ قابل درک است که علیرغم چندین دهه ترفند در دیپلماسی فریبکارانه و فعالیت های تروریستی متعدد، رژیم اسلامی مانند همیشه مصمم به تحقق اهداف خود با اقدامات تروریستی و سرکوب همه جانبه ی آزادی بیان و عقیده است. ثمره تلخ این رویکرد متحجرانه و شکست خورده چیزی نیست جز حجم فزاینده و وقیحانه ترور رژیم اسلامی در غرب به خصوص در خاک اروپا و آمریکا. لذا جنبش وحدت ملی ایرانیان با همراهی دهها میلیون نفر هموطنان، فعالان حقوق بشری و سیاسی در سطح دنیا، سوء قصد بی رحمانه و وحشیانه اخیر به آقای سلمان رشدی را به شدت محکوم کرده، قاطعانه و مجدانه از دول اروپایی و همچنین دولت ایالات متحده آمریکا می خواهد که رژیم جمهوری اسلامی را به دلیل نقض مداوم حقوق اولیه بشر علیه ایرانیان و سایر آزاداندیشان مورد بازخواست قرار دهند. چرا که نویسندگانی چون سلمان رشدی در راستای بیناسازی و آگاهی رسانی، ضمن دفاع از آزادی بیان و اندیشه، از مخالفان سرسخت تاریک گرایی قرون وسطایی بوده و در برابر خرافات، ستیزه جویی، پیروی های بزدلانه و متعصبانه مبارزه می کنند. پاینده ایران و ایرانی

کمیسیون دفاع از حقوق بشر جنبش وحدت ملی ایرانیان

هامبورگ ۱۵ اگوست ۲۰۲۲